

PCB Motor ApS

Brydehusvej 30, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 50 92 18

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Henrik Mogens Stæhr-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCB Motor ApS
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Telefon: 20875111
Hjemmeside: www.pcbmotor.com
E-mail: Info@pcbmotor.com

CVR-nr.: 30 50 92 18
Stiftet: 28. marts 2008
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mogens Stæhr-Olsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udvikle, fremstille og sælge motorer, motorkomponenter og andre bevægelses teknologier, samt udstede licenser dertil og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -291.911 mod -235.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -483.670 mod -515.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-291.911	-235.090
1 Personaleomkostninger	-210.068	-183.019
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.609	-127.604
Driftsresultat	-628.588	-545.713
Andre finansielle indtægter	16.267	42.297
2 Andre finansielle omkostninger	-6	-70.890
Resultat før skat	-612.327	-574.306
Skat af årets resultat	128.657	58.409
Årets resultat	-483.670	-515.897
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-483.670	-515.897
Disponeret i alt	-483.670	-515.897

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	667.510	694.779
3 Goodwill	264.864	284.850
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	839.263	898.401
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.771.637</u>	<u>1.878.030</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.508	8.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508</u>	<u>8.008</u>
Andre tilgodehavender	102.678	35.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.678</u>	<u>35.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.878.823</u>	<u>1.921.863</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.675	86.265
Varebeholdninger i alt	<u>79.675</u>	<u>86.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.592	27.230
Udskudte skatteaktiver	631.514	539.918
Andre tilgodehavender	255.515	260.788
Periodeafgrænsningsposter	4.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.359</u>	<u>827.936</u>
Likvide beholdninger	117.910	369.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.944</u>	<u>1.284.179</u>
Aktiver i alt	<u>3.129.767</u>	<u>3.206.042</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	458.317	458.317
7	Overkurs ved emission	6.215.831	6.215.831
8	Overført resultat	-4.030.626	-3.546.956
	Egenkapital i alt	<u>2.643.522</u>	<u>3.127.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible lån	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.963	3.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.064	64.504
	Anden gæld	<u>7.218</u>	<u>10.471</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.245</u>	<u>78.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>486.245</u>	<u>78.850</u>
	Passiver i alt	<u>3.129.767</u>	<u>3.206.042</u>

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	175.080	153.822	
Andre omkostninger til social sikring	2.265	1.811	
Personalemkostninger i øvrigt	32.723	27.386	
	210.068	183.019	
2. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	6	70.890	
	6	70.890	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder	Goodwill	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende ret- tigheder, der stammer fra ud- viklingsprojek- ter
Kostpris 1. juli 2015	860.583	394.646	1.187.828
Tilgang	16.716	0	0
Kostpris 30. juni 2016	877.299	394.646	1.187.828
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	165.804	109.796	289.427
Årets afskrivninger	43.985	19.986	59.138
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	209.789	129.782	348.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	667.510	264.864	839.263

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		31.750
Kostpris 30. juni 2016		31.750
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		23.742
Årets afskrivninger		3.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		27.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		4.508

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	458.317	404.473
Kontant kapitaludvidelse	0	53.844
	458.317	458.317

7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2015	6.215.831	5.192.795
Årets overkurs ved emission	0	1.023.036
	6.215.831	6.215.831

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-3.546.956	-3.031.059
Årets overførte overskud eller underskud	-483.670	-515.897
	-4.030.626	-3.546.956

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Konvertible lån	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>